
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : VILLEFRANCHE LGAIS-LYCEE ST ORENS GAMEV. Ligne N° : S4016
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 26 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Année : 2019
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--
VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS

1. Abribus Parc des Sports 06:53
MONTGAILLARD-LAURAGAIS

2. ABCDn0742 Saint Jean 06:56
VILLENOUVELLE

3. Bascule/AB 07:00
BAZIEGE

4. Place de la Mairie 07:04
5. ABCDn0638 Pradettes 07:06

BELBERAUD
6. ABCDn1303 Paradis 07:18
7. Ch Briquetterie/Ch Poncet 07:19
8. RD79/Ar La Tour 07:20

ESCALQUENS
9. Av Cousse/R Nassac/AB 07:29

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
10. Lycée Pierre Paul Riquet 07:45

DIRECTION DES TRANSPORTS
31/08/2023

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=76397&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : VILLEFRANCHE LGAIS-LYCEE ST ORENS GAMEV. Ligne N° : S4016
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 26 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Année : 2019
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
1. Lycée Pierre Paul Riquet 18:10 13:10

ESCALQUENS
2. Av Cousse/R Nassac/AB 18:13 13:13

BELBERAUD
3. RD79/Ar La Tour 18:18 13:18
4. Place/Ar Mairie 18:19 13:19
5. ABCDn1303 Paradis 18:21 13:21

BAZIEGE
6. ABCDn0638 Pradettes 18:32 13:32
7. Place de la Mairie 18:33 13:33

VILLENOUVELLE
8. Bascule/AB 18:39 13:39

MONTGAILLARD-LAURAGAIS
9. ABCDn0742 Saint Jean 18:43 13:43

VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS
10. Poteaux Parc des Sports 18:46 13:46

DIRECTION DES TRANSPORTS
31/08/2023

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=76398&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


